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管理体系认证收费说明

1. 收费基本原则

收费项目和标准是依据中国认证认可协会发布的《认证机构公平竞争规范——管理体系

认证价格暂行规定》文件的要求制定。

2. 收费项目与标准

2.1 获取证书的基本费用：

a）申请费：1000 元（对申请书的复议及扩大范围的申请不收费）。

b）审核费：审核费是按所需人/日(总数)收取，每 1人/日收费标准为人民币 3000 元。

c）审定与注册费(含一套正本证书费)：2000 元。如需加印副本、子证书、换发证书，

则每张证书收工本费 50 元。

2.2 保持证书费用：

a）年金（含标志使用费）：2000 元，每年交纳一次。

b）监督审核费：按 2.1b）条款执行。

2.3 再认证费用：

在证书三年有效期满前，可申请重新注册，重新注册时免收申请费。审核费用按再认证

审核费人日数收取，审定与注册费（含证书费）、年金不变。

2.4 结合体系认证费用：

当组织向 GLZJ 申请结合体系认证时，只需交纳一份申请费。认证费按照结合审核的人

日数计算，每人日为 3000 元。注册费和年金按照 2.1 和 2.2 条中的标准分别交纳。
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附件1：质量、环境和职业健康安全管理体系总人日表

QMS 总人日表

有效人数
审核时间

第1阶段＋第2阶段（天）
有效人数

审核时间

第1阶段＋第2阶段（天）

1-5 1.5 626-875 12

6-10 2 876-1175 13

11-15 2.5 1176-1550 14

16-25 3 1551-2025 15

26-45 4 2026-2675 16

46-65 5 2676-3450 17

66-85 6 3451-4350 18

86-125 7 4351-5450 19

126-175 8 5451-6800 20

176-275 9 6801-8500 21

276-425 10 8501-10700 22

426-625 11 >10700 遵循上述递进规律

EMS 总人日表

有效人数
审核时间

第 1 阶段＋第 2 阶段（天）
有效人数

审核时间

第 1 阶段＋第 2阶段（天）

高 中 低 有限 高 中 低 有限

1-5 3 2.5 2.5 2.5 626-875 17 13 10 6.5

6-10 3.5 3 3 3 876-1175 19 15 11 7

11-15 4.5 3.5 3 3 1176-1550 20 16 12 7.5

16-25 5.5 4.5 3.5 3 1551-2025 21 17 12 8

26-45 7 5.5 4 3 2026-2675 23 18 13 8.5

46-65 8 6 4.5 3.5 2676-3450 25 19 14 9

66-85 9 7 5 3.5 3451-4350 27 20 15 10
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86-125 11 8 5.5 4 4351-5450 28 21 16 11

126-175 12 9 6 4.5 5451-6800 30 23 17 12

176-275 13 10 7 5 6801-8500 32 25 19 13

276-425 15 11 8 5.5 8501-10700 34 27 20 14

426-625 16 12 9 6 >10700 遵循上述递进规律

职业健康安全管理体系总人日表

有效人

数

审核时间

第 1 阶段＋第 2阶段（天）
有效人数

审核时间

第 1 阶段＋第 2 阶段（天）

高 中 低 高 中 低

1-5 3 2.5 2.5 626-875 17 13 10

6-10 3.5 3 3 876-1175 19 15 11

11-15 4.5 3.5 3 1176-1550 20 16 12

16-25 5.5 4.5 3.5 1551-2025 21 17 12

26-45 7 5.5 4 2026-2675 23 18 13

46-65 8 6 4.5 2676-3450 25 19 14

66-85 9 7 5 3451-4350 27 20 15

86-125 11 8 5.5 4351-5450 28 21 16

126-175 12 9 6 5451-6800 30 23 17

176-275 13 10 7 6801-8500 32 25 19

276-425 15 11 8 8501-10700 34 27 20

426-625 16 12 9 >10700 遵循上述递进规律
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